

Pachet papetarie birotica

I.D.: 43272184

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.267,20 RON - 3.267,20 RON

Descriere: Ace tabla pluta color 50/cut cut 5 2,00 10,00 Agrafe 33mm cut 10 0,75 7,50 Agrafe 50mm cut 10 1,90 19,00 Banda corectoare Stanger buc 5 3,25 16,25 Biblioraft Noki 75mm buc 15 4,75 71,25 Burete magnetic Bi Office Profesional buc 20 11,55 231,00 Capse 24/6 cut 10 0,75 7,50 Creion cu radiera Kores buc 15 0,75 11,25 Dosar plic buc 20 0,40 8,00 Dosar sina buc 50 0,36 18,00 File plastic A4, 100/set Cristal set 4 19,00 76,00 Fluid corector Kores buc 5 2,25 11,25 Hartie copiator Artist A4 top 100 11,65 1165,00 Lipici Kores 40g buc 5 4,80 24,00 Marker tabla Schneider 290 albastru buc 200 3,45 690,00 Marker tabla Schneider 290 rosu buc 30 3,45 103,50 Pastile adezive Tanex 85/set set 10 7,50 75,00 Pix Schneider k15 buc 15 1,35 20,25 Plic B4 cu burduf buc 30 0,59 17,70 Registru intrare iesire buc 3 5,00 15,00 Suport cataloage Flaro buc 15 9,65 144,75 Tabla pluta rama aluminiu 100x150cm buc 3 175,00 525,00
